l’interprofession ont été prévues dans le cadre du projet. 

Un second risque actuellement peu probable concernerait un effondrement des cours 

internationaux du riz qui dérangerait tout investissement dans la filière. 

10. Couts et Financements 

Le coût du projet est estimé à treize milliards six cent trente-cinq millions six cent mille 

francs CFA (13 635 600 000 FCFA) répartit comme suit : 

Composantes Montant en FCFA Part relative (%) 

Composante 1 1 518 000 000 11,1 

Composante 2 9 908 000 000 72,7 

Gestion de projet 1 239 600 000 9,1 

TOTAL Projet 13 635 600 000  100,00 

11. Fiche de Projet 

PROFIL DU PROJET